Durée du séjour 1 nuit

Tarif Durée Montant

Frais de séjour 8 349 € 1 8 349 €

Laboratoire (hospitalisation) 300 € 1 300 €

Actes CCAM du chirurgien 1 807 € 1 1 807 €

Honoraires chirurgien 1 000 € 1 1 000 €

Actes CCAM de l'anesthésiste 327 € 1 327 €

TOTAL DEVIS 11 783 €

Onze mille sept cent quatre-vingt-trois euros

Pour la personne accompagnante, les frais hôteliers sont en supplément du devis et s‘élèvent

à :100€/nuit, incluant les prestations de dîner et petit déjeuner

Le montant du devis sera à acquitter le jour d’entrée à la clinique. 

Merci de vous munir d'un chèque certifié de banque, d'espèces ou d'une carte bancaire (sauf American Express).